
  

Dvořák Jiří: Jak zvířata spí
Emmett Jonathan: Ábécédé městečko
Fischer Ellen: Když jde slůně do školy
Fišarová Michaela: A-Ž půjdeš do školy
Garguláková Magda: Svět je plný čísel
Havel Jiří: Malované čtení pro děti
Hegerová Vendula: Brzy budu prvňákem
Jeffers Oliver: Tady jsme doma
Stará Ester: Povíš mi to?, Žvanda a Melivo,
Nauč Edu abecedu
Tomášková Petra: Jedna dvě v lese
Vostradovská Tereza: Hravocesta, Hravouka

Balanční sova (Djeco)
Červená Karkulka (Mindok)
Pexetrio: Zvířátka na statku (Betexa)
Duha (Granna)
Memino: protiklady (Granna)
First orchard - Ovocný sad (Haba)
Little action - Zvířátka v akci (Djeco)
Bystroočko (Mindok)
série her: Dávej bacha, Vadí? Nevadí!,
Nešťourej se v nose! (4bambini)
Sázíme les (Granna)
Topologix (Djeco)
Zábavné slabiky (Alexander)
Emušáci - Ferda a jeho mouchy (Scio)
Magnetické divadlo - Červená Karkulka, Sněhurka (Detoa)
Brain Box - Moje první obrázky (Albi)

Heitz Bruno: Expresní sardinka
Lomová Lucie: Anča a Pepík
Luciani Brigitte a Tharlet Eve: Pan Jezevec a paní Liška
Marešová Jarmila: Kdo bydlí ve starém dubu
Stephen Davies: Hilda a pidilidi
Troïanowski Johan: Růža, Růža - Podzimní patálie

Příběhy o zvířatech
Berne Jennifer: Kamil neumí lítat
Canal Eulália: Duchové neklepou na dveře
Gough Julian: Brumla a Remcík
Lobel Arnold: Kvak a Žbluňk
Ledecký Jonáš: Tulíňkovi
Macho Adrián: Gerda: Příběh velryby
Mìchalìcyna Kateryna: Kdo roste v lese 
Ondrašík Pavel: O prasátku Lojzíkovi
Pyeová Ali: Břicháček v úzkých
Pondělíčková Klára: Co musejí morčata 
Stančík Petr: série knih Jezevec Chrujda
Stelmaszyk Agnieszka: Srandičky kočičí partičky
Wechterowicz Przemysław: Nerozluční přátelé

Čísla jsou všude kolem
nás – na ulici, doma nebo
na nádraží. Co vše nám
mohou říkat se dozvíte
v této knížce. S tím
počítejte!

Komiksy

Co všechno si dokážete
vy i vaše dítě zapamatovat
během 10 vteřin? Ověřte si
své schopnosti v této
zábavné hře. 

Příprava do školy, atlasy

Lekotéka aneb první hry

Brain Box - Moje první
obrázky

Svět je plný čísel

Náměty na
četbu pro děti
3–  6 let

Doporučená četba pro rodiče
i pedagogy dětí pro společné
seznamování s knihami

https://www.knihydobrovsky.cz/publisher/detail/scio-8231
https://kmhk.tritius.cz/search/by-authority/2273151


Lebeda Jan: Pohádky skřítka Medovníčka
Lehečková Hana: Co se děje v Podpostelí
Mortka Marcin: Příhody Tappiho ze Šeptajícího lesa
Nordquist Sven: Dort pro Fiškuse, Jak Fiškus s Pettsonem
vyrazili stanovat
Papoušková Eva: Kosprd a Telecí, Sára Kalamita
Pařízková Tereza: Jak se lemur odnaučil šťourat v nose,
Jak si vychovat sourozence
Popprová Andrea: Čekání na Vánoce, Jaro je tu, Pavoučí
prázdniny, Oříškový podzim
Roca Elisenda: Já už se nebojím
Schütze Alex: série knih Kamarádi z Medového lesa
Smith Briony May: Madlenka a jednorožec
Stai Kari: Jonáš a Nenáš, Jonáš a Nenáš - Zloděj na útěku
Stančík Petr: Pohádky pro zlobivé bagry
Stará Ester: A pak se to stalo, Chrochtík a Kvikalka
Strid Jakob Martin: Neuvěřitelný příběh o obrovské hrušce
Suchá Romana: Léčivé pohádky pro dětskou duši
Svěrák Zdeněk: Pan Buřtík a pan Špejlička,
Tatínku, ta se ti povedla! 
Špaček Ladislav: Dědečku, vyprávěj; Dědečku, ještě
vyprávěj
Todd Joe: Tajemství černé skály
Weston Carrie: Ondřej jde do školy

Pohádkové a didaktické příběhy pro děti

Do rodiny přibude nový
člen. Není to ani pes, ani
kočka, ale SOUROZENEC.
Co všechno je potřeba ho
naučit, aby se stal
skutečným parťákem?

Budínová Blanka: Kotrmelce u krmelce
Davies Nicolas: Zvířat plná kniha
Kratochvíl Miloš: Pes nám spadla
Kýrová Dagmar: Pohozené kšandy kamaráda Standy
Ladenová Nina: Jedno přání
Hrabal Ondřej: Tasemnice hledá byt
Pospíšilová Zuzana: Hádám, hádáš, hádáme;
Bez práce nejsou koláče
Stará Ester: Každý bulí nad cibulí; Ó, ó, ó vajíčko

Veselé rytmické básničky
o lesních zvířátkách si
děti snadno zapamatují
a procvičí si také obtížné
ř nebo zlobivé c.

Básničky, veršované příběhy, hádanky
AdBageová Emma: Ďolík
Bednarek Justyna: Neobyčejná dobrodružství deseti
ponožek
Blue Beatrice: Byl jednou jeden roh
Čálková Alena: O tyčce Terezce a jiných nečekaných
příhodách
Čech Pavel: O čertovi, Dobrodružství pavouka Čendy
Daywalt Drew: Den, kdy voskovky řekly dost!,
Den, kdy se voskovky vrátily domů
Desbordes Astrid: Co je nejvzácnější, Co mi řekl táta,
Mám Tě rád, sestřičko
Dubuc Marianne: Horská cesta, Medvěd a šeptání větru
Docherty Helen: Kniholap, Rytíř, který nechtěl bojovat
Donaldson Julia: Gruffalo, Gruffalinka
Dharmachari Nagaraja: Buddhovy pohádky
Froňková Zuzana: Houbáci
Gauld Tom: Malý dřevěný robot a polínková princezna
Gecková Iva: Liška Šiška ve školce, Liška Šiška u doktora
Hudáčková Věra: Terezka a Ušáček
Kerekesová Katarina: Mimi a Líza
Kinnear Nicola: Draci se nedělí
Knudsenová Michelle: V knihovně je lev
Komára: Králík je taky jenom člověk, A pak na mě mrkla
Kratochvíl Miloš: Kočkopes Kvido

Statečná králice Eliška
se rozhodne vyluštit
záhadu, proč se
v Doupatech uprostřed
lesa znenadání začnou
ztrácet knížky...

KniholapJak si vychovat
sourozence

Kotrmelce u krmelce

https://kmhk.tritius.cz/search/by-authority/2205518
https://kmhk.tritius.cz/search/by-authority/2205518
https://www.megaknihy.cz/34330__dharmachari-nagaraja

